REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNAS

Rua Carolina Schmitt, 388, Fone-Fax: (0xx51) 3767-1084 – CEP: 99330-000 – TUNAS-RS.

E-mail: pmtunas@viavale.com.br

SUMULA DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N°02/2023
CONTRATO N° 36/2023

CONTRATANTE: MUNÍCIPIO DE TUNAS – RS;
CONTRATADA: GUARACAR COMERCIO DE AUTOMOVEIS LTDA, CNPJ n°
88.952.577/0001-44
OBJETIVO: fornecimento de Peças e mão-de-obra para Veiculo FIAT DUCATO
MAXIMULTI, BRANCO BRIGHT, PLACA JAQ5J89, FLEX, ANO 2021, para Secretaria
Municipal da Educação, desde município.
VALOR: R$ 12.133,21
DATA ASSINATURA: 16.02.2023